
 
Estado da Paraíba 

Município de São José de Espinharas  
Prefeitura Municipal 

CNPJ Nº 08.882.730/0001-75 
 

GABINETE DO PREFEITO  
  

São José de Espinharas - PB, 29 de Abril de 2021. 
 

TERMO DE RATIFICAÇÃO  
  

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DE ESPINHARAS, ESTADO DA PARAÍBA, 
no uso de suas atribuições legais, 
  
   
R E S O L V E: 
   
  

RATIFICAR a Dispensa de licitação, que objetiva: Contração de empresa técnica especializada 
para prestação de serviços de informatização do centro de saúde (covid-19) do Município de São José de 
Espinharas - PB; com base nos elementos constantes da Exposição de Motivos nº DV00005/2021, a qual 
sugere a contratação de: 
  

- EDER BATISTA DE SOUSA - ME. 
CNPJ 19.500.415/0001-52 
Valor: R$ 16.650,00 
 

Publique-se e cumpra-se. 

 


